【 記 載 例 】

貸 金 業 者 登 録 証 明 書

令和３年○○月○○日

大 阪 府 知 事  様

商   号

申請者  又は名称
株式会社大手前産業

氏   名 大手前 太郎

（法人にあっては代表者の氏名）

いる
 下記のとおり、貸金業法第３条第１項の規定により登録を受けて    ことを証明願います。

いた

使 用 目 的 支払督促申立

提 出 先 ○○簡易裁判所

記

商 号 又 は 名 称 株式会社大手前産業

氏 名

（法人にあっては代表者の氏名）

大手前 太郎

住所（法人にあっては登記住所）  大阪市中央区大手前２丁目

営 業 所 所 在 地 大阪市中央区大手通１丁目２番１２号 ＮＢＦ谷町ビル５階

登 録 番 号 大 阪 府 知 事 （ ○ ○ ） 第 ○ ○ ○ ○ ○ 号

有 効 期 間 平成１７年○○月○○日から平成 ２０年○○月○○日まで

業 務 停 止 期 間 平 成   年   月   日 から平 成   年   月   日まで

業務停止営業所所在地等

第          号

 上記のとおり相違ないことを証明する。

    年    月    日

大阪府知事   ○○  ○○

可能な限り具体的に

記載してください。

登録状況により不要な字

句を削除してください。

貸金業者登録簿の記載のとおり

※住所は「丁目・番・号」ビル名なども

正確に記載してください。

※有効期間は原則、登録日の翌日から

登録日３年後の同日まで

例：平成 17年 10月１日が登録日の

場合の有効期間

    「平成 17年 10月２日から平成

20年 10月１日まで」

この欄は府が使用するため

何も記載しないでください。